Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 22 de outubro de 2025
Data de Abertura: 22 de outubro de 2025
Local: CENTRO ADMIISTRATIVO

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO DE PESQUISA E
COTAÇÃO DE PREÇOS PÚBLICOS.

VALOR: R$ 22.788,00 (VINTE E DOIS MIL SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS).

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

FORNECEDOR: TAG- TECNOLOGIA DE APOIO A GESTÃO LTDA- CNPJ 33.256.506/0001-15

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20747/mKRZ8PHubhpgwnSm5Gkts_rlxD-oO0hY.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20695/BYu4eXVMxbcUE_RX5JRxi65C2TJ0gI85.pdf